
 

Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

 

25.01.2022                                                   № 230 

г. Биробиджан 

О признании утратившими силу решений городской Думы от 23.12.2021 № 216,                          

от 23.12.2021 № 217 

 
 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области городская Дума  

РЕШИЛА: 

 

 1. Признать утратившими силу следующие решения городской Думы: 

- от 23.12.2021 № 216 «О принятии решения городской Думы «О внесении изменений 

и дополнений в Устав муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области»; 

- от 23.12.2021 № 217 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной информационной газете»                 

и сетевом издании «ЭСМИГ». 

 
 

 

 

Председатель городской Думы               А.В. Болтов 

 


	ГОРОДСКАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ

